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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 23/med/2007, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 01.10.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące Pakietu 15, poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji igły podwójnej o dł. 11,04 mm(zamiast 10,0 mm), o przekroju 330 mikronów (zamiast 340)?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane w/w nici.

Pytanie 2 – dotyczące Pakietu 15, poz.2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji igły podwójnej konwencjonalnej tnącej o dł. 6,55mm(zamiast 8,0mm) o przekroju 200 mikronów (zamiast 220)?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane w/w nici.

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu 13, poz.2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji igły podwójnej o dł. 16,15 mm (zamiast 16,0 mm), z nicią o dł. 20 cm ( zamiast 23 cm) ?
Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane w/w nici.

Pytanie – 4 dotyczy Pakietu 13, poz.2

Czy Zamawiający mógłby rozważyć możliwość wydzielenia w/w pozycji z obecnego pakietu nr 13 i stworzenia z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycje.

Pytanie 5 – dotyczące pakietu nr 6 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 poz. 1 i 2 igłę odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry szwu chirurgicznego pozostają bez zmian.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w pakiecie w poz. 1 i 2  igłę odwrotnie tnącą.

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści złożenie stron katalogowych zgodnych z przedmiotem zamówienia w języku angielskim?


Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza  złożenie stron katalogowych zgodnych z przedmiotem zamówienia w języku angielskim.

Pytanie 7 – dotyczące Pakietu 1 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w  w/w pakiecie dopuści nic syntetyczną, wchłanialną, powlekaną, okres podtrzymywania tkankowego : 82% po 2 tygodniach . 56% po 21 dniach; czasu całkowitego wchłonięcia 60-90 dni, kolor fioletowy?

Uzasadnienie:

Na dowód powyższego załączamy tabelę producenta wraz z wykresami jak zachowuje się nić z zależności od grubości nici.

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

